



Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

GRATIS PARKERING I UPP TILL 16 DYGN – DIREKTFLYG TILL STOCKHOLM ARLANDA – BILJETTER FRÅN 695 KR

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLD SVIK AIRPORT



Sommar och sol - Kroatien väntar på dig

Snö och minusgrader nattetid eller sol och plusgrader? Vad väljer du?

Tror majoriteten av oss längtar till sommar och sol. Några timmar bort väntar den på dig, i underbara Kroatien.

Den 11:e maj avgår årets första charter med Kroatienspecialisten från Örnsköldsvik till Kroatien. 18:e maj avgår nästa direktflyg och än finns platser kvar. **Bokar du nu finns resor för under 5000 kronor** kvar, dock begränsat antal.

Totalt sex avgångar under året, tre under våren och tre under sensommaren.

Kom ihåg att du parkerar din bil gratis på Örnsköldsvik Airport under hela din utlandsvistelse!

[BOKA DIN RESA HÄR](#)



Kroatienspecialisten firar 20 år!

Många känner till det väletablerade företaget Kroatienspecialisten. Ett familjärt bolag som för 14 år sedan, 2010, ändrade sin strategi till att börja flyga från regionala orter. Då var Örnsköldsvik den första staden bolaget började flyga ifrån!

Många resenärer väljer att resa till Kroatien år efter år, vi förstår varför. Högklassig service och personligt bemötande är några av anledningarna, det härliga klimatet är andra.

Vad sägs om kristallklart vatten, vackra klapperstenstränder, unik kultur, god mat och möjlighet till både avkoppling och aktivitet? Eget semesterhus, vandringsresa, kryssning eller hotell? I Kroatien finns något för alla!

[LÄS MER OCH BOKA DIN RESA HÄR](#)



Se & göra i Kroatien (ett axplock)

1. Stadsvandring i Dubrovnik

Den gamla staden Dubrovnik är ett av Kroatien mest välkända sevärdheter och ett av de allra mest populära utflyktsmål.

2. Båtutflykt till Brac och Hvar

Upptäck Kroatien från havet på en avslappnande båtutflykt i Kroatiens skärgård.

3. Hamnpromenaden i Split

Hamnpromenaden Riva i staden Split har alltid varit ett socialt centrum. Den är gammal och ny, historisk men modern, exotisk men bekant. Allt på samma gång.

5. Nugal

Nugal är en klapperstenstrand som ligger ca 2 km söder om de gamla delarna av Makarska.

6. Stranden Zlatni Rat

I Bol på ön Brac finns en av Kroatiens vackraste och mest fotograferade stränder, Zlatni Rat, eller "Gyllene udden" som den kallas på svenska.

Välkommen till Kroatien. Hoppas vi ses redan i maj!



Gratis parkering

Oavsett om du flyger med populAir eller Kroatienspecialisten så kan du parkera gratis på vår gratisparkering.

Gratisparkeringen ligger 300 meter från terminalen där du parkerar gratis upp till 16 dygn.

Vid infarten till vår flygplats följer du enkelt skyltningen till gratisparkeringen.

Följ Örnsköldsvik Airport på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:



LinkedIn Instagram Facebook Website Email

Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev!

Anmälan till vårt nyhetsbrev görs enkelt via vår webbplats <https://oer.se/>



ÖRNSKÖLD SVIK
AIRPORT

Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du [ändra dina inställningar](#)
eller [avregistrera dig från utskick](#).